
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/171/17 

RADY POWIATU W JAWORZE 

z dnia 26 października 2017r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów w ramach 

realizacji projektu „Nowe oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020  

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2017.1868 t.j.) Rada Powiatu w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Projekt „Nowe oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworski” adresowany  

jest do uczniów powiatowych szkół zawodowych. Projekt ma na celu zwiększenie efektywności 

kształcenia zawodowego poprzez zastosowanie różnorodnych form wsparcia wobec uczniów 

z Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze oraz Zespołu Szkół 

i Placówek w Bolkowie. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez wdrożenie działań, będących 

odpowiedzią na potrzeby w ramach kształcenia zawodowego, min. zwiększenie motywacji do nauki 

i rozwój zainteresowań zawodowych poprzez realizację programu stypendialnego. 

§ 2. Niniejszy Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów w ramach projektu „Nowe 

oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim” jest dokumentem regulującym zasady 

udzielania stypendiów dla uczniów szczególnie uzdolnionych zawodowo z Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze oraz Zespołu Szkół i Placówek w Bolkowie. 

§ 3. Przyjmuje się Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów w ramach realizacji 

projektu „Nowe oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 4 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

R. Sadowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4476



Załącznik do uchwały nr XXXVIII/171/17 Rady  

Powiatu w Jaworze z dnia 26 października 2017 r. 

 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA I PRZEKAZYWANIA STYPENDIÓW W RAMACH 

REALIZACJI PROJEKTU „NOWE OBLICZE SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO 

W POWIECIE JAWORSKIM” WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW 

EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO  

NA LATA 2014-2020 

§ 1. Informacje ogólne  

1. Regulamin określa zasady przyznawania i przekazywania stypendiów w projekcie „Nowe 

oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim” (nr projektu RPDS.10.04.01-02-0002/17) 

realizowanym przez Powiat Jaworski w partnerstwie z Państwową Wyższą Szkołą Zawodową im. 

Witelona w Legnicy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

na lata 2014-2020. 

2. Stypendia są finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 2. Zasady i warunki przyznawania stypendiów  

1. Wsparciem stypendialnym zostanie objętych 22 uczniów w technikum z Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze (PZKZiU) w zawodach: technik informatyk, 

technik logistyk, technik ekonomista, technik mechanik oraz z Zespołu Szkół i Placówek w Bolkowie 

(ZSiP) w zawodach: technik hotelarstwa, technik żywienia i usług gastronomicznych oraz technik 

urządzeń i systemów energii odnawialnej. 

2. Do ubiegania się o stypendium uprawnieni są uczniowie, którzy spełniają następujące kryteria: 

1) średnia ocen z klasyfikacji końcoworocznej z przedmiotów zawodowych co najmniej 4,5; 

2) sukcesy lub udział w olimpiadach, konkursach lub turniejach zawodowych, 

3. W każdym roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 wsparciem stypendialnym objętych będzie: 

1) 8 uczniów z PCKZiU – po dwóch uczniów w każdym z zawodów wymienionych w ust.1 – łącznie 

16 uczniów w ciągu realizacji projektu, 

2) 3 uczniów z ZSiP – po jednym z uczniów w każdym z zawodów wymienionych w ust.1 – łącznie 

6 uczniów w ciągu realizacji projektu, 

4. Wypłata stypendiów obejmuje okres 10 miesięcy. 

5. Stypendium przyznaje się na okres nie dłuższy niż od października 2017 r. do lipca 2018 r. oraz 

od października 2018 r. do lipca 2019 r. 

§ 3. Tryb i zasady rozpatrywania wniosków stypendialnych. 

1. Wniosek o stypendium dla ucznia/uczennicy składa wychowawca klasy do Dyrektora szkoły 

(zał. nr 1 do Regulaminu). 

2. Termin składania wniosków o stypendium: 

1) do 15 listopada 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4476



2) do 15 września 2018 r. 

3. Dyrektor szkoły powołuje Komisję Stypendialną odpowiedzialną za opiniowanie wniosków 

o stypendium (zał. nr 2 do Regulaminu). 

4. Do zadań Komisji Stypendialnej należy: 

1) opiniowanie wniosków o stypendium pod kątem spełnienia kryteriów przyznawania stypendium, 

2) sporządzanie protokołu z prac komisji oraz listy uczniów/uczennic zakwalifikowanych  

do przyznania stypendium (zał. nr 3 do Regulaminu). 

5. Dyrektor szkoły przedkłada Zarządowi Powiatu w Jaworze listę stypendystów przygotowaną 

przez Komisję Stypendialną w każdej ze szkół, wymienionych w § 2 ust.1. 

6. Ostateczną listę stypendystów ustala Zarząd Powiatu w Jaworze. 

7. Wysokość stypendium wynosi 600,00 zł brutto miesięcznie. 

8. Uczeń, któremu zostało przyznane stypendium, otrzyma ze szkoły zawiadomienie (zał. nr 4  

do Regulaminu). 

9. Stypendium przekazywane jest na wskazane przez rodziców (opiekunów prawnych) 

ucznia/uczennicy konto bankowe w formie przelewu, a w przypadku uczniów pełnoletnich na podane 

przez nich konto bankowe w formie przelewu (zał. nr 5 do Regulaminu). 

10. Decyzja Zarządu Powiatu w Jaworze w sprawie przyznania stypendium jest ostateczna i nie 

przysługuje od niej prawo odwołania. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4476



Zał. nr 1 do Regulaminu 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM DLA UCZNIA/UCZENNICY 

W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU  

„NOWE OBLICZE SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO W POWIECIE JAWORSKIM” 

WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO NA LATA 2014-2020 

 

 

1.Imię i nazwisko ucznia/uczennicy: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. PESEL: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Miejsce zamieszkania (dokładny adres): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

4. Nazwa i adres szkoły (typ szkoły, zawód, klasa): 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

5. Kryteria przyznania stypendium: 

1) średnia ocen z klasyfikacji końcowej z przedmiotów zawodowych 

…………………………………………………………………………………………………………… 

2) sukcesy lub udział w olimpiadach, konkursach lub turniejach zawodowych 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

 6. Uzasadnienie wniosku: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………. 

Data, podpis wychowawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4476



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

……………………………………….. 

pieczęć szkoły 

 

 

Zarządzenie nr…………. 

Dyrektora ………………………………………….. 

z dnia 

 

 

Na podstawie Uchwały Nr XXXVIII/171/17 Rady Powiatu w Jaworze z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów w ramach realizacji 

projektu „Nowe oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim” współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję Stypendialną do prac związanych z wytypowaniem uczniów/uczennic 

do stypendium w ramach projektu „Nowe oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie 

Jaworskim”, w składzie: 

1)Przewodniczący Komisji Stypendialnej …………………………………. 

2)Członek Komisji Stypendialnej …………………………………………… 

3)Członek Komisji Stypendialnej …………………………………………… 

 

§2. Do zadań Komisji Stypendialnej należy: 

1)prowadzenie prac zgodnie z Regulaminem przyznawania i przekazywania stypendiów w 

ramach realizacji projektu „Nowe oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim”, 

2)opiniowanie wniosków o stypendium dla uczniów/uczennic według kryteriów, o których 

mowa w §2 pkt 2 Regulaminu, 

3)sporządzanie protokołu zawierającego listę uczniów/uczennic do stypendium, 

4)przekazanie protokołu Dyrektorowi szkoły. 

 

§3. Komisja Stypendialna prowadzi prace w okresie od …………… r.  do ………………… r. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

……………………………………… 

Podpis i pieczęć dyrektora szkoły  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4476



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

……………………………………….. 

pieczęć szkoły 

 

 

Protokół Komisji Stypendialnej 

z dnia ……………………….. 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Stypendialnej powołanej Zarządzeniem nr ……… Dyrektora 

……………………………………………………………………. z dnia ………………… w związku  

z realizacją projektu pt. Nowe oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. 

 

1. Skład Komisji Stypendialnej: 

1)Przewodniczący Komisji Stypendialnej …………………………………. 

2)Członek komisji Stypendialnej …………………………………………… 

3)Członek Komisji Stypendialnej …………………………………………… 

 

2. Przebieg pracy Komisji Stypendialnej: 

1) Opiniowanie wniosków o stypendium dla uczniów/uczennic według kryteriów, o których 

mowa w §2 pkt 2 Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów w ramach realizacji 

projektu „Nowe oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim”. 

2)Sporządzenie listy uczniów/uczennic zakwalifikowanych do stypendium (stanowiącej załącznik do 

protokołu). 

3)Uwagi Komisji Stypendialnej: 

……………………………………………………………………………………………………………   

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Podpisy członków Komisji Stypendialnej 

1. …………………………………….. 

2. …………………………………….. 

3. …………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4476



Załącznik do protokołu Komisji Stypendialnej 

 

 

Lista uczniów/uczennic zakwalifikowanych do stypendium w ramach realizacji projektu  

„Nowe oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim” współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 

 

 

w …………………………………………………………………… 

(nazwa szkoły) 

 

 

Lp. imię i nazwisko 

ucznia/uczennicy 

typ szkoły, 

zawód, klasa, 

Średnia ocen sukcesy/udział w 

olimpiadach 

     

     

 

 

  

Podpisy członków Komisji Stypendialnej 

1. …………………………………….. 

2. …………………………………….. 

3. …………………………………….. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4476



Załącznik nr 4 do Regulaminu 

………………………………………..     ………..…………………… 

pieczęć szkoły         miejscowość, data 

 

 

PRZYZNANIE STYPENDIUM W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU  

„NOWE OBLICZE SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO W POWIECIE JAWORSKIM” 

WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO NA LATA 2014-2020 

 

Zarząd Powiatu w Jaworze na posiedzeniu w dniu …………………… przyznał stypendium 

w ramach realizacji projektu „Nowe oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie 

Jaworskim” uczniowi/uczennicy: 

 

Imię i nazwisko:  

……………………………………………………………………………………….. 

PESEL:  

…………………………………………………………………………………………. 

Miejsce zamieszkania:  

………………………………………………………………………………………… 

 

Wysokość stypendium wynosi 600,00 zł (słownie: sześćset złotych) miesięcznie na okres od 

dnia …………….. do dnia ………………….. 

 

Stypendium zostanie przekazane na wskazany rachunek bankowy. 

 

 

 

……………………………………… 

Podpis i pieczęć Dyrektora szkoły  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4476



Załącznik nr 5 do Regulaminu 

          

………..…………………… 

          miejscowość, data 

 

Wzór pisma w sprawie danych do przelewu bankowego 

 

W związku z przyznaniem stypendium w ramach realizacji projektu „Nowe oblicze 

szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 dla 

………………………………………………………….(imię i nazwisko ucznia/uczennicy), proszę o 

przekazanie stypendium na rachunek bankowy nr………………………………………... 

w banku o nazwie………………………………….. 

 

 

………………………………….. 

Podpis rodzica (opiekuna prawnego  

lub pełnoletniego ucznia/uczennicy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4476


		2017-11-02T13:50:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




